—1—

临沂会霖运输有限公司
等2家企业被撤销城市建筑垃圾

经营性运输登记备案车辆信息的通告

近期，为进一步规范市区建筑垃圾运输市场，我局组织有关

单位对已登记备案建筑垃圾运输企业和运输车辆运行情况进行

了专项核查，发现临沂会霖运输有限公司等 2 家企业的 50 台运

输车辆，未按规定申请城市建筑垃圾运输核准有效期届满延续等

原因，已脱离中心城区建筑垃圾扬尘治理监管平台监管。

根据《临沂市人民政府办公室关于印发市区建筑垃圾和商砼

运输车辆整治攻坚方案的通知》（临政办字〔2019〕85 号）和临

沂市城市管理局、临沂市公安局、临沂市生态环境局、临沂市交

通运输局《关于印发临沂市建成区建筑垃圾运输车辆管理规定的

通知》（临城发〔2019〕8 号）等文件规定，经研究，决定撤销

临沂会霖运输有限公司等 2 家企业 50 台运输车辆城市建筑垃圾

经营性运输车辆登记备案。现将有关信息通告如下：

一、临沂会霖运输有限公司

公司地址：临沂市罗庄区盛庄街道办事处花埠圈村南 500 米

联 系 人：李善祥

联系方式：18254442888

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-806FX（临建运 07001）、鲁 Q-023EU（临建运 07002）、

—2—

鲁 Q-530FQ（临建运 07003）、鲁 Q-933EQ（临建运 07004）、

鲁 Q-953EG（临建运 07005）、鲁 Q-586GL（临建运 07008）、

鲁 Q-899BN（临建运 07010）、鲁 Q-898BN（临建运 07011）、

鲁 Q-007AC（临建运 07013）、鲁 Q-076AC（临建运 07014）、

鲁 Q-036AC（临建运 07015）、鲁 Q-090BD（临建运 07016）、

鲁 Q-989DW（临建运 07018）、鲁 Q-630BY（临建运 07019）、

鲁 Q-096BD（临建运 07021）、鲁 Q-573FM（临建运 07024）、

鲁 Q-065EU（临建运 07029）、鲁 Q-717FJ（临建运 07030）、

鲁 Q-505EQ（临建运 07033）、鲁 Q-605ED（临建运 07039）、

鲁 Q-731GX（临建运 07041）、鲁 Q-090FW（临建运 07044）、

鲁 Q-072GW（临建运 07045）、鲁 Q-206GX（临建运 07047）、

鲁 Q-308FA（临建运 07050）、鲁 Q-378GB（临建运 07051）、

鲁 Q-576FB（临建运 07052）。

共 27 台。

二、临沂市双诚汽车运输有限公司

公司地址：兰山区柳青街道后明坡村沂蒙路 78 号

联 系 人：林祥杰

联系方式：15725988789

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-815GU（临建运 49004）、鲁 Q-517FM（临建运 49005）、

鲁 Q-123EK（临建运 49007）、鲁 Q-719FU（临建运 49008）、

鲁 Q-525GP（临建运 49009）、鲁 Q-160FC（临建运 49010）、

鲁 Q-396GC（临建运 49012）、鲁 Q-876GY（临建运 49013）、

—3—

鲁 Q-636FT（临建运 49014）、鲁 Q-576GJ（临建运 49015）、

鲁 Q-508FW（临建运 49016）、鲁 Q-160FD（临建运 49017）、

鲁 Q-817EU（临建运 49018）、鲁 Q-505EJ（临建运 49019）、

鲁 Q-083FA（临建运 49020）、鲁 Q-269EY（临建运 49021）、

鲁 Q-077GX（临建运 49022）、鲁 Q-883KA（临建运 49026）、

鲁 Q-108HX（临建运 49027）、鲁 Q-062LX（临建运 49028）、

鲁 Q-331HC（临建运 49029）、鲁 Q-178HK（临建运 49030）、

鲁 Q-935LY（临建运 49031）。

共 23 台。